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Pilchowice, dnia 16.07.2019 1.
Znak sprawy: 1ZP.271.49.2019

Odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

dotyczace postgpowania o zaméwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: Budowa centréw przesiadkowych w Gminie Pilchowice

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), w zwiazku ze zlozonymi zapytaniami do tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamodwienia, w imieniu Zamawiajgcego udzielam nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie nr 1:

» ZLamawiajgcy wymaga aby zaopiniowanie projektu tymczasowej organizacji ruchu byl po
stronie wykonawcy , gdzie termin takiego zaopiniowania niebezpiecznie skraca mozliwosé
wykonania w terminie ,gdyz : 1 miesigc zamawiajgcy ma na wybdor oferty tj. 15 sierpien ,
zaopiniowanie akceptacja i odbior poprzez strong ZDP Gliwice , bgd? ZDW Katowice to
okres okolo 2 miesigcy a nawet dluzej co daje nam 15 paZdziernik . i zostaje tylko ponad
miesigc na wykonanie robdt .

Zaznaczamy ze waznos$¢ jednego z projekiow jest do kovica lipca2019.

Prosze o podjecie stanowiska co do terminu zakoviczenia robdt.”

Odpowiedz do pytania nr 1:
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje terminy realizacji robot okreslone w SIWZ.

Pytanie nr 2:

. w przedmiarze Wilcza

nie wystepuje rozbiorka asfaltobetonu a po dokonaniu wizji w terenie jest duzy plac do
rozbiorki ,bqdz frezowania nawierzchni asfaltobetonowe;.

prosimy o podanie ilosci wymienionych robdt , grubosci jak rowniez miejsca od wozu bgdz
utylizacji .

- wystepujg rowniez fundamenty betonowe do rozbidrki wiaty itp. , prosze o wskazanie ilosci
do rozkucia , gleboko$¢ , gdzie odwoz gruzu z rozbiorki i.

w tym przedmiarze drogowym rowniez brak okreslenia co z materiatem z robdt ziemnych ,
czy zamawiajgcy wskaze odwoz ,lub czy zamawiajgcy okresli w przedmiarze ilosé materiatu
do utylizacji .(Zaznaczamy ,Ze w przedmiarze branzy elektrycznej takie pozycje np. jak
utylizacja jest wykazana ).

- W przedmiarze drogowym do wykonania robot kanalizacyjnych brak ilosci obsypek , bgdz?
zasypek dla kanalizacji.”
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Odpowiedz do pytania nr 2:

Zamawiajacy informuje, 1z:

- zweryfikowano pozycje przedmiarowe dla centrum przesiadkowego Wilcza oraz przedmiar
robot branzy drogowej zostal uzupetniony o roboty rozbiérkowe oraz odwozy.

- dla robdt sanitarnych zostat wydzielony osobny przedmiar robét.

- zweryfikowano pozycje przedmiarowe oraz przedmiar robot dla robdt kanalizacyjnych
obejmuje ilosci obsypek oraz zasypek dla kanalizacji.

Przedmiar zamieszczamy w zalaczeniu.

Pytanie nr 3:

., W przedmiarze Stanica

Po dokonaniu wizji w terenie stwierdza si¢ nawierzchnig z kostki brukowej , w miejscu
prowadzonego postepowania przetargowego a nie ujetego w przedmiarze Zamawiajgcego .
prosimy o dokladne sprecyzowanie ilosci robdt rozbidrkowych kostki brukowej bgdz
konstrukcji istniejqcej nawierzchni , odwoz , czy utylizacja rozebranego materialu wystepuje
, czy material zostaje u Panstwa.

Prosimy o odpowiedz na powyzsze zapytania.”

Odpowiedz do pytania nr 3:

Zamawiajgcy informuje, iz zweryfikowano pozycje przedmiarowe dla centrum
przesiadkowego Stanica oraz przedmiar robdt branzy drogowej zostal uzupelniony o roboty
rozbidrkowe oraz odwozy.

Przedmiar zamieszczamy w zalaczeniu.

Pytanie nr 4:
wbrak pozycji kosztorysowej oplat za wylqczenie napiecia i dopuszczenie brygady do pracy
(gdzie nalezy to skalkulowac)”

Odpowiedz do pytania nr 4:
Zamawiajacy informuje, iz oplaty za wyltaczenie napiecia i dopuszczenie brygady do pracy
nalezy skalkulowaé i ujg¢ w kosztach ogélnych budowy (organizacja placu budowy).

Pytanie nr 5:
., brak pozycji kosztorysowej kosztéw nadzorow branzowych (gdzie nalezy to skalkulowac)”

Odpowiedz do pytania nr 5:

Zamawiajacy informuje, iz nadzory branzowe nalezy kalkulowaé¢ w kosztach ogélnych
budowy tak jak np. zapewnienie wody na placu budowy, dowdz pracownikow, ogrodzenie
placu budowy, nadzor nad placem budowy ( stréz ), parkowanie sprzetu itp.
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Pytanie nr 6:
. brak mozliwosci wyceny pozycji przedmiotowej - przebudowa sieci, brak przedmiaru i
dokumentacji projektowej”

Odpowiedz do pytania nr 6:

Zamawiajacy informuje, iz dla centrum przesiadkowego Wilcza, zweryfikowano pozycje
przedmiarowe oraz przedmiar rob6t dla przebudowy sieci sanitarnych. Dla robét sanitarnych
zostal wydzielony osobny przedmiar robét. Przedmiar zamieszczamy w zalaczeniu.

Z powazaniem

Arkadiusz Gawlowski
%‘E 42' w

eferatu Inwestycji
wien Publicznych
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